
平成３０年９月３日

保護者各位

小牧市立小牧南小学校長

後 藤 幸 康

台風２１号接近に伴う休校のお知らせ

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育推

進のため、格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本日、小牧市教育委員会より、

明日９月４日（火）は臨時休校とする

との連絡が入りましたので、下記についてご理解・ご協力をお願いします。

記

１ ９月４日（火）は警報の有無にかかわらず、授業は行いません。登校させないでく

ださい。

２ ９月５日（水）に登校する際にも、集合場所・通学路の安全に十分注意して登校さ

せてください。大雨・冠水などにより登校が危険と判断される場合は、登校を見合わ

せてください。その折には、学校へご連絡をお願いします。

３ 緊急の連絡については，緊急連絡メールや学校ホームページでもお知らせします。


